

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/wanna-przyscienna-170x82cm-lavita-caldera-20-p-1267.html>

Wanna przyścienna 170x82cm Lavita Caldera 2.0



Cena	3 999,99 zł
Cena poprzednia	4 499,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378335641

Opis produktu

Wanna przyścienna Lavita Caldera 2.0

- Wymiary w mm (dł x szer x wys): 1700x820x600
- Kolor: Biały połysk
- Materiał: Akryl
- Przelew: Tak
- Syfon z korkiem click-clack w zestawie: Tak (kolor korka biały)

Nowoczesna wanna wolnostojąca przyścienna - idealny wybór do Twojej łazienki

Wanna wolnostojąca przyścienna Caldera 2.0 to nowoczesne rozwiązanie dla osób poszukujących funkcjonalności i elegancji w swojej łazience. Jej innowacyjny design oraz możliwość montażu przy ścianie sprawiają, że doskonale sprawdzi się w mniejszych przestrzeniach, gdzie klasyczne wanny wolnostojące mogą zajmować zbyt dużo miejsca. Dzięki swojej kompaktowej konstrukcji, wanna ta łączy styl z wygodą, wprowadzając do wnętrza nowoczesny charakter.

Wanna wolnostojąca przyścienna - styl i funkcjonalność w jednym

Caldera 2.0 170 to połączenie estetyki i ergonomii, które sprawia, że jest idealnym wyborem do nowoczesnych łazienek. Jej przemyślana konstrukcja pozwala zaoszczędzić przestrzeń, jednocześnie oferując komfortowe warunki do kąpieli. Nowoczesne wzornictwo sprawia, że wanna doskonale komponuje się z różnymi stylami aranżacji, nadając pomieszczeniu elegancję i wyjątkowy charakter.

Wanna wolnostojąca - elegancki element wyposażenia łazienki

Wanna wolnostojąca to nie tylko praktyczne rozwiązanie, ale również designerski akcent, który nadaje łazience unikalny wygląd. Dostępna w różnych kształtach i rozmiarach, pozwala na dopasowanie do indywidualnych upodobań i stylu wnętrza. Jej swobodna konstrukcja daje wiele możliwości aranżacyjnych - może być ustawiona centralnie, stanowiąc główny punkt pomieszczenia, lub przy ścianie, zapewniając większą funkcjonalność w mniejszych łazienkach.

Trend na wanny wolnostojące nie słabnie - są one symbolem nowoczesności i luksusu. Ich elegancki wygląd oraz praktyczność sprawiają, że stanowią doskonałe rozwiązanie dla osób ceniących zarówno estetykę, jak i wygodę.

Aksesoria do wanny wolnostojącej - komfort i wygoda użytkowania

Aby korzystanie z wanny było jeszcze bardziej komfortowe, warto dobrać odpowiednie akcesoria. Kluczowym elementem jest bateria wannowa, która może być montowana na wannie lub na ścianie – w zależności od preferencji i układu łazienki. Odpowiedni wybór baterii pozwala nie tylko na wygodne użytkowanie, ale również podkreśla styl wnętrza.

Przydatnymi dodatkami mogą być także stojak na ręczniki, organizery na przybory kąpielowe czy eleganckie podgłówki, które zwiększają komfort podczas kąpieli. Dobór odpowiednich akcesoriów pozwala na stworzenie harmonijnej i funkcjonalnej przestrzeni, dostosowanej do indywidualnych potrzeb użytkownika.

Wanna wolnostojąca przyścienna Caldera 2.0 to doskonały wybór dla wszystkich, którzy pragną połączyć nowoczesny design z maksymalnym komfortem i funkcjonalnością w swojej łazience.

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!